MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
IFSP – CÂMPUS VOTUPORANGA

CNPJ 10.882.594/0018-03
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110– Votuporanga. SP
Telefone (17) 3426 – 6998 E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 169, DE 13 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO – VAGAS REMANESCENTES
PARA O CURSO DE EXTENSÃO LIBRAS BÁSICO (MODALIDADE EAD)

A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) Câmpus Votuporanga, no uso de suas atribuições, em
conformidade com a Lei nº 9.394 (Lei de Diretrizes e Bases da Educação
Nacional) de 20 de dezembro de 1996 e a Lei nº 11.892 de 29 de dezembro de
2008, através da Coordenadoria de Extensão do Câmpus torna público o
resultado para as vagas remanescentes do Edital nº169 de 2023, que visa o
preenchimento de vagas para Curso de Extensão “Libras Básico”, na modalidade
a distância.

MATRÍCULAS DEFERIDAS
CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO*

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DATA/HORÁRIO DA INSCRIÇÃO

42 6764 23169 Analice Dias Barbosa 2023-03-20 22:40:20.875838

43 5863 23168 Arethusa Figueira Peres  2023-03-22 12:04:52.309626

44 6935 23169 Daniela Silva Gomes  2023-03-31 21:41:58.57748

45 6869 23169 Karina Duart Soares Negreiros  2023-03-31 21:50:50.073305

46 6936 23169 Kaua Coutinho Aragao 2023-03-31 21:51:37.520603

47 6937 23169 Flavia Mello dos Santos Meireles  2023-03-31 22:40:39.96577

48 6939 23169 Marcelo Inácio Policiano 2023-03-31 23:39:11.339295

49 6940 23169 Neuma Maria Almeida da Silva 2023-04-01 00:00:50.314365

50 6941 23169 Fernanda Mello Santos Gomes Meireles  2023-04-01 00:34:41.501452

51 6944 23169 Ana Cristina da Silva Martins  2023-04-01 11:00:28.187114

52 6945 23169 Jane Maria  Scepanski 2023-04-01 12:13:53.536339

53 6946 23169 Michelle Camargos Mendes  2023-04-01 12:26:35.699921

54 6947 23169 Ana Paula de Freitas Romão Murari 2023-04-01 12:41:42.965869

55 6713 23169 Vitória Ketelyn Caetano Dias 2023-04-01 13:34:32.161227

56 6950 23169 Cristhiane Regina da Costa Brito Vasconcelos 2023-04-01 14:15:16.012183

57 6951 23169 Tayná Santos Muller 2023-04-01 14:38:50.155351

CONTINUAÇÃO NA FOLHA SEGUINTE.

MATRÍCULAS DEFERIDAS
CONVOCADOS PARA ACESSO AO CURSO*

58 6952 23169 Katia Aparecida Ferreira Mendonça  2023-04-01 15:46:34.705806

59 6953 23169 Rosângela Campos Ferreira Crusciol 2023-04-01 17:00:23.403916

60 6954 23169 Marcia Margarete Teixeira da Silva  2023-04-01 17:11:48.81752

61 6955 23169 Letícia Campos Ferreira Costa Crusciol  2023-04-01 17:11:50.934016

62 6458 23169 Célia Pereira dos Santos Araújo  2023-04-02 01:21:27.444504

63 6956 23169 Jack Ribeiro Correia 2023-04-02 11:03:04.109547

64 6959 23169 Adriana Melo da Silva  2023-04-02 20:35:44.439697

65 6813 23169 Marcele Inaiana Melo da Silva 2023-04-02 20:48:07.782071

66 6960 23169 Polyana Ferreira Crocco 2023-04-02 22:16:06.512593

67 6963 23169 Fernanda Pereira Julião Nicolich 2023-04-03 03:24:47.502535

68 6965 23169 Adriane de Fatima Chagas 2023-04-03 11:39:48.048647

69 6966 23169 Adriana de Faria Lobato 2023-04-03 13:06:26.947724

70 6967 23169 Bruna de Alencar Nascimento 2023-04-03 15:15:44.354793

71 6075 23169 Aneliza Santos de Carvalho 2023-04-03 16:19:04.482961

72 6968 23169 Ester Maria de Morais Soares Honorio 2023-04-03 16:39:29.224161

73 6969 23169 Kely Cristina Almeida de Holanda Souza 2023-04-03 18:05:57.517045

74 6972 23169 Maria Domingas Cerri 2023-04-03 19:43:25.020273

75 6973 23169 Josicleide Donato Lira dos Santos 2023-04-04 00:35:27.363041

*ORIENTAÇÃO PARA ACESSO AO CURSO

Conforme Edital 169/2023:

3.3 A equipe do IFSP responsável pelo curso poderá contatar o(a) candidato(a),
preferencialmente pelo endereço de e-mail cadastrado, visando dar  orientações
sobre  o  curso;  ou  para  tratar  de  comprovação  de pré-requisitos.

Votuporanga, 04 de abril de 2023.

_______________________________
Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2023-04-04T11:57:21-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896